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Kokouksen järjestäytyminen 
   
KH 28.08.2023 § 265    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

 Tämä kaupunginhallituksen kokous on kutsuttu koolle 
hallintosäännön määräyksen ja kaupunginhallituksen päätöksen 
mukaisesti. 

 
 Kaupunginhallitus on päätösvaltainen kuusijäsenisenä. 
 
 Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-

sä kokoukseen. Tämän kutsun hoitamisen voi antaa myös 
kaupungin keskushallinnon hallintopalvelujen tehtäväksi. 
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Kaupunginhallituksen pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla 
valittua jäsentä, jollei hallitus ole päättänyt sen tarkastamisesta 
muulla tavalla.  
Kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti pöytäkirja tarkastetaan 
ja allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Tarja Rajahalme-
Tahvanainen ja Tapio Virtanen (varalla Matti Uutela ja Tero Ahtola). 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 31.8.2023. 
 

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
kaupunginhallitus toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
 
2. valitsee pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Tarja Rajahalme-

Tahvanainen ja Tapio Virtanen  
 
3. käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
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2. valitsi pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Tarja Rajahalme-
Tahvanainen ja Tapio Virtanen  
 
3. päätti käsitellä asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
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Ajankohtaiset ja konserniohjausta koskevat asiat 
  
KH 28.08.2023 § 266    
      
 

 
Kaupunginjohtaja selostaa ajankohtaisia asioita kokouksessa. 
 
Yrityksiä koskevat asiat voivat sisältää viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annetun lain 24 §:ssä tarkoitettuja yrityssalaisuuk-
sia, jotka ovat salassa pidettäviä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee kokouksessa saadut selvitykset 

tiedoksi ja antaa tarvittaessa harkitsemansa konserniohjeet. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Osavuosikatsaus 1.1. - 30.6.2023 
 
103/02.02.01/2023 
  
KH 28.08.2023 § 267    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775, 

timo.finning@forssa.fi 
 
Talousohjeiden mukaan talousarvion ja toiminnallisten tavoitteiden 
toteutumisesta raportoidaan valtuustolle, kaupunginhallitukselle ja 
lautakunnille kaupunginhallituksen päättämin menettelytavoin. 
Osavuosikatsaukset ovat kuukausiraportoinnin lisäksi keskeinen osa 
talousarvion toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisen 
seurantaa ja raportointia. 
 
Osavuosikatsaukseen 1.1. - 30.6.2023 sisältyy mm. kaupungin 
talouden toteuma ja näkymät loppuvuodelle sekä henkilöstö-, väestö-
, työllisyys- ja rakentamistietoja ja konserniraportointi. 
Osavuosikatsauksessa palvelualueet raportoivat ennusteensa koko 
vuoden toteumaksi, olennaiset poikkeamat ja toiminnallisten 
tavoitteiden edistymän. Lisäksi palvelualueet ovat raportoineet 
lyhyesti keskeisimpien tuottavuutta parantavien toimenpiteiden ja 
keinojen toteuman. 
 
Talouden toteuma 1.1.-30.6.2023 
 
Tässä esitetyt luvut ovat kaupungin lukuja, joissa ei ole mukana 
liikelaitosta. Liikelaitos on mukana kuitenkin osavuosikatsauksen 
tulos- ja taselaskelmissa. Sulkeissa esitetty luku on 30.6.2022 tilanne. 
 
Toimintatuotot olivat kesäkuun lopussa 10,8 (10,5) miljoonaa euroa 
eli 52,1 % budjetoidusta. Toimintatuottojen ennakoidaan toteutuvan 
koko vuoden aikana kokonaisuutena talousarvion mukaisesti. 
 
Toimintakulut olivat kesäkuun lopussa 30,6 (66,0) miljoonaa euroa ja 
51,6 % budjetoidusta. Henkilöstökulujen toteuma oli 15,5 (15,3) 
miljoonaa euroa ja 53,2 % budjetoidusta. Kesäkuussa maksetut 
lomarahat jaksottavat toteumaa hieman enemmän alkuvuodelle, 
mutta henkilöstökulujen ennakoidaan ylittävän talousarvion lähes 
miljoonalla eurolla. Työehtosopimusten mukaiset 1.6. voimaan 
astuneet palkankorotukset olivat suurempia, mitä talousarviossa oli 
ennakoitu, minkä lisäksi sivistystoimeen on palkattu henkilökuntaa 
ennakoitua enemmän palvelutarpeen kasvun seurauksena. Erityisen 
tuen oppilaiden ja maahanmuuttajaoppilaiden määrät ovat nousseet. 
Lisäksi varhaiskasvatuksessa palvelutarve on kasvanut mm. alle 
vuoden ikäisten lasten osallistumisasteen nousun seurauksena. 
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Palvelujen ostot olivat 7,6 (43,8) miljoonaa euroa ja 51,7 % 
budjetoidusta. Hintojen nousu vaikuttaa palvelujen ostoihin ja 
useimpien tililuokkien määrärahat tulevat ylittämään talousarvion. 
Suurimmat ylitykset tulevat koskemaan kuljetuspalveluja, 
puhtaanapitopalveluja, ICT-palveluja ja ateriapalveluja. Vallitseva 
inflaatioympäristö huomioiden, ylitykset eivät tule todennäköisesti 
olemaan kuitenkaan merkittävän suuria. 
 
Toimintakate oli -20,0 (-55,2) miljoonaa euroa ja toteumaprosentti oli 
52,0. Talousarviota isompien toimintakulujen vuoksi toimintakatteen 
arvioidaan toteutuvan 1,3 miljoonaa euroa talousarviota heikompana. 
 
Verotuloja oli kertynyt kesäkuun loppuun mennessä yhteensä 20,7 
(35,0) miljoonaa euroa. Kunnallisveroa oli kertynyt 17,4 (30,7) milj. €, 
yhteisöveroa 3,0 (3,9) milj. € ja kiinteistöveroa 0,3 (0,4) milj. €. 
Kuntaliiton huhtikuun veroennusteessa kaupungin verotuloiksi 
ennakoitiin 37,0 miljoonaa euroa, mikä olisi 1,5 miljoonaa euroa 
talousarviota enemmän. Kesän aikana verotuloennuste on 
heikentynyt ja elokuun veroennuste ennakoikin verotuloiksi enää vain 
36,1 miljoonaa euroa. Koko maan tasolla etenkin yhteisöveroennuste 
on laskenut, kun yritykset ovat alentaneet maksamiaan 
ennakkoveroja. Kaupungin uusinkin veroennuste on silti 0,7 miljoonaa 
euroa talousarviota suurempi.  Verotuloissa on huomioitava, että tänä 
vuonna sekä tammi- että helmikuuhun kohdistui verotuloja vielä viime 
vuoden veroprosenttien mukaan. Tammikuun verotulokertymä oli 6,8 
miljoonaa euroa, kun normaalin kuukauden verotulo näyttää 
asettuvan 2,5 miljoonan euron tuntumaan. Valtionosuuksien toteuma 
on ollut hieman talousarviota suurempi 50,4 %. 
 
Kaupungin tulos ensimmäisen puolen vuoden osalta oli 5,0 (2,9) 
miljoonaa euroa. Koko vuoden tuloksen ennakoidaan olevan 
talousarviota pienempi, mutta selvästi ylijäämäinen. Talousarviossa 
tulokseksi on arvioitu 4,4 miljoonaa euroa. 
 
Investointeihin oli käytetty yhteensä 2,5 (6,8) miljoonaa euroa 
kesäkuun loppuun mennessä.  
 
Kaupungin lainamäärä 30.6.2023 oli 39,5 miljoonaa euroa. Lainojen 
keskikorko oli viimeiseltä 12 kuukaudelta 1,07 %. Lyhytaikaista luottoa 
kuntatodistuksilla ei ollut käytössä. Lainojen suojausaste on 94,43 %.  
Asukasta kohden lainamäärä oli 2.383 euroa/asukas. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee liitteenä olevan osavuosikatsauksen 
1.1. - 30.6.2023 tiedoksi ja ehdottaa valtuuston merkitsevän sen 
tiedoksi 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Liitteet 

  
1 Osavuosikatsaus 1.1. - 30.6.2023 
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Varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön ja johtajien työn vaativuuden arviointi 
 
317/01.02.00.01/2023 
  
KH 28.08.2023 § 268    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Varhaiskasvatuksen opetushenkilökuntaa työskentelee sekä 
KVTES:n että OVTES:n alaisuudessa. Sopimus määräytyy tutkinnon 
mukaisesti. OVTES:iä sovelletaan kelpoisuusvaatimukset täyttävään 
päiväkotien ja sairaaloiden sekä 1.6.2021 voimassa olevan 
varhaiskasvatuslain mukaisen kerhotoiminnan varhaiskasvatuksen 
opettajan, erityisopettajan tai päiväkodin johtajan tehtävässä 
toimivaan opetushenkilöstöön.  Muihin varhaiskasvatuksen 
opetustehtävissä toimiviin sovelletaan KVTES:iä. Sopimuksesta 
riippumatta opetustehtävät ovat kuitenkin samoja, joten on 
tarkoituksenmukaista ja KT:n näkemyksen mukaan myös 
suositeltavaa noudattaa molempien sopimusten osalta samaa TVA-
järjestelmään näihin tehtäviin/virkoihin. 
 
Molempien TES:ien mukaan tehtävien vaativuutta arvioitaessa 
otetaan huomioon työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot, 
harkinta), työn vaikutukset ja vastuu (laajuus, pysyvyys, johtaminen 
ja vaikutukset toimintaedellytyksiin) sekä työn edellyttämät 
yhteistyötaidot (vuorovaikutus, ihmissuhdevaatimukset) ja 
työolosuhteet, jollei toimivaltainen viranomainen päätä käyttää 
arvioinnissa ennalta määriteltyjä muita objektiivisia 
vaativuustekijöitä.  
 
Varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön ja johtajien 
työnvaativuustekijöistä on neuvoteltu työntekijäpuolen  kanssa ja 
päästy yksimieliseen neuvottelutulokseen liitteen mukaisista 
vaativuustekijöistä.  Vaativuustekijät on määritelty erikseen 
varhaiskasvatuksen johtajille, erityisopettajille ja opettajille. Päteviin 
ja epäpäteviin opettajiin sovelletaan samoja kriteerejä. Pätevyys 
otetaan huomioon erillisenä tutkintolisänä. Kandidaatin ja maisterin 
tutkinnolle on määritelty erisuuruiset tutkintolisät. Aiemmin 
henkilökohtaisena lisänä maksettu lisä maisterin tutkinnosta 
siirretään tähän palkkatekijään, jolloin tutkinnosta maksettava lisä ja 
henkilökohtaisen lisän arviointikriteereihin perustuva lisä on 
helpommin eroteltavissa. Tutkintolisä maksetaan ainoastaan 
opettajille, ei johtajille, koska tämänhetkisen lainsäädännön mukaan 
maisterin tutkinto on edellytys päiväkodin johtajan virkaan. 
 
Vaativuustekijät määritellään määräajaksi syksyisin toimintavuoden 
alussa toimintavuodeksi kerrallaan niiltä osin kuin se TVA-tekijän 
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luonteesta johtuen on mahdollista. Toimintavuosi on elokuusta 
heinäkuun loppuun. 
 
Mikäli TVA-tekijä muuttuu, esim. tukea tarvitsevien lasten määrä 
vähenee, korotus tehdään TVA-tekijän tultua voimaan ja palkan 
laskeminen tehdään kahdeksan viikon kuluttua tva-tekijän 
poistumisesta. Tuen lasten määrä perustuu tuesta tehtyihin 
viranhaltijapäätöksiin.  
 
Varhaiskasvatuksen johtajien palkka muodostetaan uusien TVA-
tekijöiden mukaisesti siten, että lähtöpalkka on OVTES:in 
hinnoittelutunnuksen mukainen palkka, jonka päälle maksetaan 
TVA-järjestelmän mukaiset lisät. Näin palkat asettuvat TVA-
järjestelmän mukaisesti toisiinsa nähden. Järjestelmässä on 
huomioitu, että näin toimien kenenkään palkka ei laske.  
 
Opettajien ja varhaiskasvatuksen erityisopettajien osalta TVA-
tekijöiden mukaiset lisät maksetaan olemassa olevan 
tehtäväkohtaisen palkan päälle.  
 
Järjestelmän muodostamisessa ja yleiskorotusluonteisista 
eräkorotuksista neuvoteltaessa on huomioitu, että johtajien palkat 
ovat kohtuullisessa suhteessa erityisopettajien ja opettajien 
palkkatasoon nähden. 
 
TVA-järjestelmän mukaisten korotuksiin kuluu 1.6.2023 tilanteen 
mukaan 1375 € (opettajat OVTES), 250 € (opettajat, KVTES), 
tutkintolisät 600 € (OVTES), erityisopettajat 400 € (OVTES) ja 400 € 
(KVTES), 533 € (johtajat, OVTES). Edellä mainituissa luvuissa ei ole 
huomioitu heijastusvaikutuksia työkokemuslisiin, mutta 
järjestelyerien kulumista laskettaessa ne on huomioitu. Mainittujen 
TVA-korotusten lisäksi on suunniteltu yleiskorotusluonteisia 
korotuksia tehtäväkohtaiseen palkkaan, jotka tulevat päätettäväksi 
järjestelyerän kohdentamisesta päätettäessä.  
 
Maksamiseen on suunniteltu käytettävän OVTES:n ja KVTES:n 
järjestelyerää, minkä vuoksi järjestelmä on tarkoituksenmukaista 
ottaa käyttöön takautuvasti 1.6.2023 lukien. KVTES:n osalta 
mainittuihin korotuksiin tehtiin varaus järjestelyerästä päätettäessä.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen varhaiskasvatuksen 
opetushenkilöstön ja johtajien TVA-järjestelmän sovellettavaksi 
1.6.2023 lukien sekä OVTES:n että KVTES:n alaisiin työ- ja 
virkasuhteisiin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Liitteet 

  
1 Varhaiskasvatuksen TVA-järjestelmä hyväksyttäväksi Khal 
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Kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaiset järjestelyerät ja 
kehittämiserä 1.6.2023 
 
352/01.00.01.00/2022 
 
KH 28.08.2023 § 269    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Sopimusalalla on käytettävissä seuraavat paikallisesti neuvoteltavat 
erät: 

 
Paikallinen järjestelyerä 0,4 % 
 
Jos järjestelyerän kohdentamisesta ei päästä yksimielisyyteen, 
jaosta päättää työnantaja. 
 
Maaliskuun palkkasummasta laskettuna erän suuruus on 3195 €. 

 
 
Paikallinen järjestelyerä 0,3 % 
 
Jos järjestelyerän kohdentamisesta ei päästä yksimielisyyteen, 
puolet (0,15 %) jaetaan paikallisena yleiskorotuksena ja toisesta 
puolesta (0,15 %) päättää työnantaja. 

 
Maaliskuun palkkasummasta laskettuna erän suuruus on 2396 €. 

 
Paikallisten erien kohdentaminen (0,4+0,3%) 
 
Paikallista järjestelyerää kohdennettaessa ensisijaisia tavoitteita ovat 
henkilöstön saatavuuden turvaaminen, paikallisten 
palkkausepäkohtien korjaaminen sekä tuloksellisuutta ja tuottavuutta 
edistävien toimintojen ja tehtävien uudelleenjärjestelyjen tukeminen. 
Samalla huolehditaan siitä, että johto- ja esihenkilöasemassa sekä 
muiden palkkahinnoittelun ulkopuolella olevien palkkaus on oikeassa 
suhteessa heidän alaistensa tai verrokkiryhmien palkkaan nähden. 
 
Paikallisen järjestelyerän kohdentamisessa työnantaja ottaa 
huomioon, että paikallisen järjestelyerän käyttö jakaantuu 
mahdollisimman tasapuolisesti liitteiden palkkasummat huomioiden 
eri palkkahinnoitteluliitteiden välillä. Palkkahinnoittelun ulkopuoliset 
muodostavat tässä tarkastelussa oman ryhmänsä. 
 
Paikallista järjestelyerää käytetään tehtäväkohtaisten palkkojen 
korotuksiin ja/tai henkilökohtaisiin lisiin tai vastaaviin korotuksiin. 
 
Kehittämiserä 1,2 % 
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Kehittämisohjelman mukaisen kehittämiserän 1,2 % 
kohdentamisesta on KT:n yleiskirjeessä 15/20 todettu, että erää voi 
käyttää mm. työvoiman saatavuudesta liittyviin perusteisiin. Erää voi 
kohdentaa tehtäväkohtaiseen palkkaan ja/tai henkilökohtaiseen 
lisään. 

 
Mikäli erän kohdentamisesta ei päästä yksimielisyyteen, työnantaja 
päättää järjestelyerän käytöstä. 
 
Maaliskuun palkkasummasta laskettuna erän suuruus on 9585 €. 
 
Kaikki erät yhteensä on 15 176 €. 
 
Erien jakamisesta on neuvoteltu paikallisesti  15.5.2023 ja 
14.8.2023. Lisäksi välissä on käyty useita epävirallisia neuvotteluja 
asian valmistelun eteenpäin viemiseksi. Yhteisesti sovittiin, että 
kaikki erät käytetään tehtäväkohtaisten palkkojen korotuksiin ja 
jakamisessa painotetaan varhaiskasvatusta, jossa palkkataso on 
jäänyt hieman jälkeen yleisestä tasosta ja rekrytointihaasteet ovat 
kasvamassa. Tästä syystä osana erien jakamiskokonaisuutta on 
neuvoteltu uusi TVA-järjestelmä varhaiskasvatuksen 
opetushenkilöstölle ja johtajille. Järjestelmä on erikseen 
kaupunginhallituksen hyväksyttävänä. Järjestelmän 
käyttöönottoon/toteuttamiseen käytetään järjestelyeriä ja 
kehittämiserää. 
 
Lisäksi osana kokonaisuutta varhaiskasvatuksen tehtäväkohtaisia 
palkkoja ehdotetaan nostettavaksi seuraavasti: 
 
Varhaiskasvatuksen opettajat 90 € 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajat 150 € 
Varhaiskasvatuksen johtajat 50 € 
 
Varhaiskasvatuksen TVA-järjestelmän mukaisten TVA-
tekijäkorotusten ja tehtäväkohtaisten palkkojen korottamisen jälkeen 
jäi käytettäväksi 8370 € muihin OVTES:in alaisiin henkilöstöryhmiin. 
Tältä osin jaosta sovittiin seuraavasti: 
 
Suunnittelijaopettaja    200 € 
Luokanopettajat     100 € 
Erityisluokanopettajat   120 € 
Perusopetuksen 7-9 lk:ien luokanvalvojat    65 € 
 
Luokanvalvojalisästä tehdään uusi TVA-tekijä opetuspuolen TVA-
tekijöihin ja muut korotukset tehdään “yleiskorotusluonteisina” 
eräkorotuksina.  
 
Neuvottelutulos oli kaikilta osin yksimielinen. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. päättää lisätä OVTES:n opetuspuolen TVA-järjestelmään 
”perusopetuksen 7-9 lk:ien luokanvalvojan” tehtävän 
vaativuustekijäksi arvolla 65 €. 
 
2. jakaa OVTES:n mukaiset järjestelyerät ja kehittämiserän edellä 
selostetun ja liitteistä ilmenevän mukaisesti 1.6.2023 lukien. 
 
3. vahvistaa KVTES:n osalta, että johtavalle erityisopettajalle ja 
varhaiskasvatuksen opettajille maksetaan KVTES:iin tarkoitusta 
varten varatusta osuudesta TVA-järjestelmän mukaiset korotukset 
1.6.2023 lukien niiltä osin kuin niistä ei päätetty KVTES:n erää 
hyväksyttäessä sekä vahvistaa varhaiskasvatuksen 
palvelukoordinaattorille (KVTES) 264,04 € korotuksen 
tehtäväkohtaiseen palkkaan, jotta eri tehtäväkuvien palkat pysyvät 
oikeassa suhteessa toisiinsa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 

  
1 OVTES järjestelyerät ja kehittämiserä 1.6.2023 
2 Varhaiskasvatuksen TVA-järjestelmä hyväksyttäväksi Khal 
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Työterveyspalvelujen hankinta ajalle 1.10.–31.12.2023 
 
257/02.08.00/2023 
  
KH 28.08.2023 § 270    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Forssan kaupungin ja Suomen Terveystalo Oy:n välillä 26.6.2019 
allekirjoitettu määräaikainen sopimus työterveyspalveluiden 
tuottamisesta päättyy 30.9.2023. Kaupunki on parhaillaan 
kilpailuttamassa työterveyspalveluidensa hankintaa. Uusi 
työterveyspalveluiden hankintasopimuskausi on tarkoitus alkaa 
1.1.2024. 
 
Kaupungilla on lakisääteinen velvollisuus järjestää työntekijöidensä 
työterveyspalvelut keskeytyksettä, eikä työterveyspalveluiden 
kilpailutuksen hankintapäätös ole vielä tiedossa alkuperäisen 
sopimuksen päättyessä. Kaupunki ja Suomen Terveystalo Oy ovat 
neuvotelleet suorahankinnasta sopimuskausien välisen ajan 
työterveyspalvelujen turvaamiseksi. Suomen Terveystalo Oy on 
valmis jatkamaan palvelujen tuottamista nykyisen kaltaisena 
Terveystalon voimassa olevan hinnaston mukaisesti 
suoritehintaperusteisesti siihen asti, kunnes työterveyspalvelujen 
uusi parhaillaan kilpailutuksessa oleva sopimuskausi alkaa.  
 
Hankinnan arvioitu kesto on kolme kuukautta ja hankinnan arvioitu 
arvo on noin 70 000 euroa. Lopullinen hankintahinta määräytyy 
toteutuneiden suoritteiden mukaan. Hankintalain 25 § mukaan 
työterveyspalvelujen kansallinen kynnysarvo on 400 000 euroa. 
Hankinta jää näin ollen kansallisen kynnysarvon alapuolelle ja 
hankintalaki mahdollistaa suorahankinnan. 
 
Forssan kaupungin hankintaohjeen mukaan yli 10 000 euron 
palveluhankinnat tulisi kilpailuttaa. Suorahankinta on tässä 
tapauksessa kuitenkin perusteltua, koska kolmeksi kuukaudeksi 
hankittavan palvelun kilpailuttamisesta ja mahdollisesta 
palveluntuottajan vaihdoksesta aiheutuvat kustannukset ja häiriöt 
palvelun jatkuvuudelle ylittäisivät kilpailuttamisesta saatavan hyödyn. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hankkia työterveyspalvelut Suomen 
Terveystalo Oy:ltä edellä selostetun mukaisesti 1.10.2023 alkaen 
siihen asti, kunnes käynnissä olevan kilpailutuksen mukainen uusi 
hankintasopimus astuu voimaan 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 19/2023  17 

 
Kaupunginhallitus § 271 28.08.2023 

 

 

 
Eroaminen ympäristölupalautakunnan puheenjohtajan tehtävästä 
 
309/00.00.01/2023 
  
KH 28.08.2023 § 271    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Maaret Lahtinen on pyytänyt eroa ympäristölupalautakunnan 
puheenjohtajan tehtävästä 1.11.2023 lukien esteellisyysperusteisiin 
vedoten.  
 
Kuntalain 70.3 §:n mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä 
syystä. Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut 
toimielin. Valtuusto myöntää eron valtuutetulle ja varavaltuutetulle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, että se 
 
1.  myöntää eron Maaret Lahtiselle ympäristölupalautakunnan 
puheenjohtajan tehtävästä. 
 
2.  tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Ympäristölupalautakunnan puheenjohtajan vaali 
 
449/00.00.01/2021 
  
KH 28.08.2023 § 272    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Maaret Lahtinen on jättänyt eropyynnön ympäristölupalautakunnan 
puheenjohtajan tehtävästä 1.11.2023 lukien. Eropyyntö on 
käsiteltävänä erillisenä asiana ennen tämän pykälän käsittelyä ja 
mikäli se valtuustossa hyväksytään, on hänen tilalleen valittava uusi 
puheenjohtaja ympäristölupalautakuntaan. 
 
Kuntalain 79 §:n mukaan kesken toimikautta avoimeksi tulleeseen 
luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi 
luottamushenkilö. 
 
Ympäristölupalautakunnan nykyinen kokoonpano on seuraava: 
 
Lahtinen Maaret, puheenjohtaja 
Haarlo Taruanna, henk.koht. varajäsen 
 
Mäkelä Jarmo, varapuheenjohtaja 
Virtaranta Marko, henk.koht. varajäsen 
 
Kauti Kari, jäsen 
Metsämäki Antti, henk.koht. varajäsen 
 
Mäkelä Karri, jäsen 
Rekunen Hannu, henk.koht. varajäsen 
 
Tuomisto Tiina, jäsen 
Haippo Mervi, henk.koht. varajäsen 
 
Kuntalain 71 §:n mukaan yleisesti vaalikelpoinen kaupungin 
luottamustoimeen on se, jolla on äänioikeus, jonka kotikunta on 
Forssan kaupunki ja jota ei ole julistettu vajaavaltaiseksi. 
  
Kuntalain 74 §:n mukaan vaalikelpoinen lautakuntaan ja 
valiokuntaan on henkilö, joka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei 
kuitenkaan: 
  
1) asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan 
palveluksessa oleva henkilö; 
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2) henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan 
tehtäväalueella toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön 
tai säätiön palveluksessa; 
  
3) henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen 
jäsenenä taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen 
rinnastettavassa asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, 
jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle asianomaisessa 
lautakunnassa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden ratkaisu on 
omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa. 
  
Pääasiallisesti henkilöstöasioita hoitavaan toimielimeen sovelletaan, 
mitä kuntalain 73 §:n 2 momentissa säädetään. 
  
Johtokuntaan ja toimikuntaan voidaan valita sellainenkin henkilö, 
joka ei ole vaalikelpoinen kaupunginhallitukseen ja lautakuntaan tai 
jonka kotikunta kaupunki ei ole. 
  
Kuntalain 72 §:n mukaan kaupunginvaltuustoon ei ole vaalikelpoinen 
  
1. valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa 
koskevia valvontatehtäviä; 
  
2. kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka toimii kunnanhallituksen 
tai lautakunnan tehtäväalueen johtavassa tehtävässä tai sellaiseen 
rinnastettavassa vastuullisessa tehtävässä; 
  
3. kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön 
palveluksessa oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 
kohdassa tarkoitettuun kunnan palveluksessa olevaan henkilöön; 
  
4. kuntayhtymän jäsenkunnan valtuuston osalta kuntayhtymän 
palveluksessa oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 
kohdassa tarkoitettuun kunnan palveluksessa olevaan henkilöön. 
  
Kuntalain 31 §:n mukaan kunnan ja kuntayhtymän toimielinten 
jäsenille valitaan henkilökohtaiset varajäsenet, joista on soveltuvin 
osin voimassa, mitä varsinaisista jäsenistä säädetään. 
  
Valtuustoa lukuun ottamatta kunnallisissa toimielimissä tulee naisten 
ja miesten tasa-arvosta annetun lain 4 §:n 2 momentin mukaan olla 
sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei 
erityisistä syistä muuta johdu. Tasa-arvovaatimus koskee erikseen 
varsinaisia jäseniä ja varajäseniä.  
 
Ympäristölupalautakunnassa on 5 jäsentä, joista naisia on tällä 
hetkellä kaksi ja miehiä kolme. Tasa-arvovaatimuksen 
toteuttamiseksi molempia sukupuolia tulee olla 5-jäsenisessä 
toimielimessä vähintään kaksi ja enintään kolme. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa, että mikäli ao. henkilölle on aiemmin 
esityksen mukaisesti myönnetty ero, valtuusto 
 
1. valitsee Maaret Lahtisen tilalle ympäristölupalautakuntaan 
jäsenen 
 
2. valitsee jäsenten keskuudesta ympäristölupalautakunnan 
puheenjohtajan 1.11.2023 lukien jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 
3. tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 



 
Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 19/2023  21 

 
Kaupunginhallitus § 273 28.08.2023 

 

 

 
Valtuustoryhmien nimien hyväksyminen 
 
267/00.00.01/2023 
 
KH 28.08.2023 § 273    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Hallintosäännön 81 §:n mukaan valtuusto hyväksyy 
valtuustoryhmien nimet. Nimi ei saa olla sopimaton. Puolueen 
valtuustoryhmästä eronneiden valtuutettujen muodostaman uuden 
valtuustoryhmän nimestä ei saa aiheutua sekaantumisvaaraa 
puolueen valtuustoryhmän nimeen. 
 
Valtuustoryhmien nimiä ei ole käsitelty edellisten kuntavaalien 
jälkeen valtuustossa. 
 
Ilmoituksen valtuustoryhmästä ovat tehneet seuraavat ryhmät: 
 
Forssan Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä, 
puheenjohtaja Tarja Rajahalme-Tahvanainen 
 
Forssan Vihreä valtuustoryhmä, 
puheenjohtaja Maija Kranni 
 
Keskustan ja Kristillisdemokraattien (KD:n) valtuustoryhmä, 
puheenjohtaja Johanna Häggman 
 
Kokoomuksen valtuustoryhmä, puheenjohtaja Jouko Haonperä 
 
Perusforssalaiset, Sami Mattila 
 
Perussuomalaisten valtuustoryhmä, 
puheenjohtaja Tero Ahtola 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, että se hyväksyy edellä 
mainitut valtuustoryhmien nimet. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
  
KH 28.08.2023 § 274    
    
 

Kaupunginhallitukselle on toimitettu kuntalain 92 §:n sekä 
hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut toimielinten pöytäkirjat sekä 
viranhaltijoiden päätökset, joista julkiset ovat nähtävillä kaupungin 
verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita; 
3) kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle 
siirrettyjä asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat. 
 
Tarkastuslautakunta toimii suoraan valtuuston alaisuudessa eikä sen 
päätöksiä voi ottaa kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Kaupunki ja muut jätelautakunnan jäsenkunnat ovat sopineet, ettei 
jätelautakunnan päätöksissä tarkoitettuja asioita oteta 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Päätösraportit toimielinten pöytäkirjoista ja viranhaltijoiden 
päätöksistä ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 
Toimielinten pöytäkirjat   Pvm 
 
ympäristölupalautakunta   15.8.2023 
 
Viranhaltijoiden päätökset ajalta 10.8. – 23.8.2023 
 
Viranhaltija, pykälät 
 
Akvarellin johtava rehtori  11-13 
jätehuoltopäällikkö   43-58 
kaupungingeodeetti   7 
kunnallistekniikan päällikkö  22-24 
lukion rehtori   14 
Varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö 87-91 
Vieramän koulun johtaja   3 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee yllä olevat pöytäkirjat ja päätökset 
tiedoksi ja päättää, ettei se ota käsiteltäväkseen päätöksissä 
tarkoitettuja asioita. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Ilmoitusasiat 
  
KH 28.08.2023 § 275    
    
 
 Kaupunginhallitukselle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 

- Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän yhtymähallituksen 
7.8.2023 pöytäkirja  
 

- Ilmastotyöryhmän 17.8.2023 muistio. 
 

- Forssan mykkäelokuvayhdistys ry:n kirjelmä 21.6.2023 pidetyn 
yleisötilaisuuden ja kaupunginhallituksen päätöksen 
täytäntöönpanon laiminlyönnin johdosta, 637/10.02.01/2020. 

 
 Kokousasiakirjat ovat nähtävinä sähköisessä kokousjärjestelmässä 

(CM). 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
 1. merkitsee edellä mainitut asiakirjat tiedoksi 
 
 2. toteaa, ettei edellä lueteltuihin pöytäkirjoihin sisältyvissä 

päätöksissä tarkoitettuja asioita ole aihetta ottaa 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi 

 
3. tyytyy muiden viranomaisten päätöksiin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 265, § 266, § 267, § 271, § 272, § 273, § 
274, § 275 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 268, § 269, § 270 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupunginhallitukselle.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin 
kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena 
(3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä 
katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä 
tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Yhteystiedot: 
 
käynti- ja postiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
puhelinvaihde 03-41 411 
efaksi 03-4141 5227 
sähköposti kirjaamo@forssa.fi 
Hallintopalveluyksikkö on avoinna ma klo 9.00-16.00, ti-pe klo 9.00-15.00 
 
 


